1017577
To Size (L size JUMMROE size T siz KR
)

From: 5.1.2e

Sent: Thur 12/10/2020 9:59:50 AM

Subject: RE: splitsing traject zorgmedewerkers en bewoners
Received: Thur 12/10/2020 9:59:57 AM

Goedemorgen,

Helaas nog geen reactie mogen vernemen.
Inmiddels wel de informatiemail met enkele startdocumenten.
Ik maak daaruit op dat wijkverpleging/thuiszorg wel aan de orde is, klopt dat?

Daarnaast zie ik namens CZ mijn collega m(m de genodigdenlijst staan, maar zij is niet uitgenodigd.
Nu denken wij ook niet dat zij moet worden uitgenodigd, maar toch even voor de zekerheid, is dit per abuis de verkeerde naam?

Met vriendelijke groet,

0 e ]
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport | Directie Curatieve Zorg |
=S ﬁ@minvws.nl |

Van:
Verzonden: woensdag 9 december 2020 11:57
Aan:@rivm.nl' < 5.1.2e @rivm.nl>; 5.1.2e @rivm.nl' < 5.1.2e @rivm.nl>
CcC 5.1.2e ( 5.1.2e @minvws.nl) < 5.1.2e @minvws.nl>
Onderwerp: RE: splitsing traject zorgmedewerkers en bewoners

Vanuit onze hoek (Curatieve Zorg) even een vraag over het traject zorgmedewerkers voor vph en instell gehandicapten.

Is al duidelijk of het hierbij ook zal gaan om de medewerkers in de wijkverpleging? Aangezien wij hebben begrepen dat zij mogelijk
ook onderdeel gaan uitmaken van de eerste groep zorgmedewerkers die gevaccineerd gaat worden.

Wij vragen dit even na te gaan of, en zo ja door wie, aansluiting vanuit onze hoek noodzakelijk en gewenst is.

Hoor graag van jullie.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondhel elziin en Spol rectie Curatieve Zorg |

minvws.nl |
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